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SUNUŞ  
 

 Çağımızda her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve 

işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her 

safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı zorunlu 

kılmaktadır.  

 Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve 

geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde 

gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır.  

 Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, 

sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu 

kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve 

yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır.  

 Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve 

çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını 

taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm 

paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum.  

  

 

 

                                                                                                                                                                                      Abdullah ÖZTÜRK 

 

     Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.  
 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri  Ekip Bilgileri  

Adı Soyadı  Unvanı  Adı Soyadı  Unvanı  Abdullah ÖZTÜRK  OKUL MÜDÜRÜ  Abdullah ÖZTÜRK Okul Müdürü  Nihal BİLGİÇ  OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.  Nihal BİLGİÇ OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.  
Yakup FIRTINA  VELİ (Okul Aile Birliği Başk.)  Yakup FIRTINA VELİ (Okul Aile Birliği Başk.) Mücahit FIRTINA  VELİ  Mücahit FIRTINA VELİ  Abdullah ÖZTÜRK ÖĞRETMEN  Abdullah ÖZTÜRK ÖĞRETMEN  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ  
 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
 Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

ÇELİKLİ İLKOKULU  
  

 Okulumuz 1982 eğitim-öğretim yılında kullanmakta olduğumuz binada ilkokul olarak eğitim ve öğretime başlamıştır. 1., 2, 3. ve 4. sınıflar bir arada birleştirilmiş sınıf olarak eğitim öğretime devam etmektedir. Ayrıca 9 mevcutlu anasınıfımız bulunmaktadır. Bugün tek binadan oluşan okulumuzda 2 derslik bulunmaktadır. Önceki yıllarda anasınıfı olarak kullanılan lojman artık öğrenci sayısının azlığından dolayı kömürlük ve depo olarak kullanılmaktadır. Okulumuzun bulunduğu Çelikli Mahallesi, Salihli ilçesinin 7 km güneyinde olup, Manisa il merkezine 90 km uzaklıktadır. Hayvancılık ve çiftçilik önemli geçim kaynağıdır.  
 Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler  

Okul Künyesi  
 Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.  
 

İli: MANİSA  İlçesi: Salihli  

Adres:  Çelikli Mah.  
Coğrafi Konum 

(link)*:  

https://maps.app.goo.g

l/PdKH2Vjbfx1cSYPL6 

Telefon Numarası: 02367461004 Faks Numarası:   

e- Posta Adresi:  711349@meb.k12.tr  Web sayfası adresi:  
https://celikli.meb.k12.

tr 

Kurum Kodu:  711349 Öğretim Şekli:  Tam Gün  
Okulun Hizmete Giriş Tarihi :                               

01.01.1982 
Toplam Çalışan Sayısı *  2 

Öğrenci 

Sayısı:  
Kız  12 

Öğretmen 

Sayısı  
Kadın  1  

Erkek  9  Erkek  1  

Toplam  21  Toplam  2  

Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı  
10,5 

Şube Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı  
10,5  

Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı  
10,5  

Şube Başına 30’dan 

Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı  

-  

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı*  

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi  
3 Yıl  
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Çalışan Bilgileri  Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.  
 

Çalışan Bilgileri 

Tablosu Unvan  

Erkek  Kadın  Toplam  

Müdür Yetkili Öğretmen  1  -  1  Branş Öğretmeni(Okul Öncesi Öğretmeni)  -  1  1  

Rehber Öğretmen  -  -  -  İdari Personel  -  -  -  Yardımcı Personel  -  -  -  Güvenlik Personeli  -  -  -  

Toplam Çalışan 

Sayıları  

1  1  2  
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri  Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI  Kız  Erkek  Toplam  Ana Sınıfı  3  6 9  

1/A  1  1  2  

2/A  1  1  2  

3/A  3 1  4 

4/A  4  0  4  

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız  Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.  
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu Akıllı Tahta Sayısı  0  TV Sayısı  0  Masaüstü Bilgisayar Sayısı  1  Yazıcı Sayısı  1  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  0  Fotokopi Makinası Sayısı  1  

Projeksiyon Sayısı  1  İnternet Bağlantı Hızı  24 Mbps  

 

Gelir ve Gider Bilgisi  Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

Yıllar  Gelir Miktarı  Gider Miktarı  

2022  0  0  

2023  0  0  
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PAYDAŞ ANALİZİ  Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.%100  Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %100  Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %100  Okulda kendimi güvende hissediyorum. %100  Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %100 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %95 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %90  Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %95  Okulun içi ve dışı temizdir. %90  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %80  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %80 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları:  Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.%100  Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir%100  Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %100  Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %100  Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %80  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %80  Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %80  Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %100  Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. %100  Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. %100  Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır%.100  Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. %90  Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %100  
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Veli Anketi Sonuçları:  İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.%100  Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. %100  Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. %100 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %100  Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. %100  Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. %95  

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. %70  Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. %95  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %85  Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %95  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %80  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %80  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 
bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.  Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler Öğrenciler  Öğrencilerimizin devamsızlık yapmaması  Çalışanlar  Genç, dinamik ve seçilmiş bir eğitim kadrosuna sahip olması  
Veliler  Okulun bir paydaşı olarak sürekli iletişim halinde olmaları  Bina ve Yerleşke  Binamızın yeni ve ulaşım sorununun olmaması  Donanım  -  Bütçe  -  Yönetim Süreçleri  Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olması.  İletişim Süreçleri  Okul Paydaşlarının işbirliğine ve iletişime yatkın olması  
 

Zayıf Yönler 

 Öğrenciler  Okuma alışkanlığının az olması.  
Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  Bina ve Yerleşke  Konferans salonunun olmaması  Donanım  Fen laboratuvarı, spor salonu ve internetin olmaması.  Bütçe  Bütçemizin yetersiz olması  Yönetim Süreçleri  -  İletişim Süreçleri  -  
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Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

 
 

Politik - 

Ekonomik - 

Sosyolojik Nüfus yoğunluğunun az olması 
Mevzuat-Yasal MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri 
Ekolojik Okulun bulunduğu bölgenin doğa ile iç içe olması. 

 

Tehditler 
 

Politik Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini 
olumsuz 

etkilemesi. 

Ekonomik Bütçe yetersizliği. 
Sosyolojik Sürekli öğrenci sayısının azalması. 
Teknolojik Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması 
Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik - 

 

Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç 
temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 
istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 
edilmesi gerekmektedir. 

 
 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı 
2 Okula Uyum, Oryantasyon 

3 Hayatboyu Öğrenme 

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 
2 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

3 Öğretim Yöntemleri 
4 Ders araç gereçleri 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
2 Donanım 

3 Temizlik, Hijyen 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

MİSYONUMUZ 
 Salihli Çelikli İlkokulu; Atatürk ilke ve devrimlerini ve bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimsemiş, yaşama saygılı, Milli ve Evrensel değerleri benimseyen, kendini tanıyan, sorunlara farklı bakış açısı getiren, okumayı-araştırmayı seven; eleştirel düşünebilmeyi alışkanlık edinen, kendini sürekli yenileyen, geliştiren, özgür 

ve bilimsel düşünce gücüne sahip, bilimi sadece alıp kullanan değil, üreten ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinen bireylerin yetişmesini sağlamaktır. 
 

VİZYONUMUZ 
 Salihli Çelikli İlkokulu olarak; aklın ve bilimin ışığında; ilkeli, erdemli, ahlaklı, çalışkan, milli değerleri bilen, geliştiren ve sahip çıkan "fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür" bireyler yetiştirmede ve Türkiye´yi bilgi toplumu olmaya yönlendirmede örnek alınan bir eğitim kurumu olmaktır. 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

1) İletişimde sevgi ve saygıyı ön planda tutmak 

2) Hata olmadan önlemeye yönelik olmak 

3) Sürekli öğrenerek kendini geliştiren bireyler olmak 

4) Dürüstlük ve çalışkanlık 

5) Çözüm odaklı olmak 

6) Temiz, tertipli ve düzenli olmak 

7) Veri bilgi ve öneriyle karar almak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
 

Stratejik Amaç 1: 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 202

4 

2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 
okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.c. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 
20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 

20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 
 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

PG.1.1.e. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu 
(0-1) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

PG.1.1.f. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı 
(%) (halk eğitim) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
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Eylemler* 
 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-01 

Haziran 

 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  

Okul İdaresi 01 Eylül-01 

Haziran 

 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Okul Başarısını Artırma Ekibi 01 Eylül-01 

Haziran 

 
1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 
Okul İdaresi  

01 Eylül-01 

Haziran 

 
 Abdullah ÖZTÜRK  

     Okul Müdürü 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 
faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 
faaliyetler yer almaktadır. 

 

Stratejik Amaç 2: 
 

Okulumuzun nitelikli bir eğitim hizmeti verebilmesi için her türlü donanım ihtiyacını karşılamak 

 

Stratejik Hedef 2.1. 
 

Okulumuzda plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç analizi sonuçlarına göre tüm sınıfların donanım ihtiyacını karşılamak. 
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 

PG.1.1.a 

Eğitim ortamlarını cazip hale 

getirmek 
 

%80 

 

%90 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.b 
Eğitim ortamlarını bilgi-iletişim teknoloji araçlarıyla donatmak %80 

 

%90 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 
PG.1.1.c. 

Öğretmenlerin derslerde teknolojik araç-gereçlerden faydalanmalarını yıllara göre en üst eviyeye çıkarmak 

 

%80 
 

%90 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Her öğrenciye özel dolap ve sıra Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-01 Haziran 

 

1.1.2 

Etkinlik ve faaliyetlerin sergilenmesi için panoların yenilenmesi.  

Okul İdaresi 01 Eylül-01 Haziran 

 Abdullah ÖZTÜRK    

      Okul Müdürü 
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Stratejik Hedef 2.2. 
 Öğrencilerin sosyalleşmelerini sağlamak, eğitim ve öğretim etkinliklerine destek olmak. 
 

Performans Göstergeleri 
 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 
 

PG.1.1.a 

Okulumuzda çeşitli vesilelerle kültürel-sanatsal etkinlikler düzenlenerek bu etkinliklere öğrencilerin katılımını sağlamak 

 
 

%80 

 
 

%90 

 
 

%100 

 
 

%100 

 
 

%100 

 
 

%100 

PG.1.1. 

b 

Okulumuzda sportif etkinlikler düzenlenerek bu etkinliklere öğrencilerin katılımını sağlamak 

 
%80 

 
%90 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 

PG.1.1.c 

. 

Okulumuzca düzenlenen gezilerin sayısının arttırılarak bu gezilere öğrencilerimizin katılımını sağlamak 

 
 

%80 

 
 

%90 

 
 

%100 

 
 

%100 

 
 

%100 

 
 

%100 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

 

1.1.1 

Tiyatro, skeç ve drama gibi etkinlik alanlarının oluşturulması Sınıf Öğretmeni 01 Eylül-01 

Haziran 

 

 

 Abdullah ÖZTÜRK    
      Okul Müdürü 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3: 
 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 
 

Stratejik Hedef 3.1. 
 

2019-2023 stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan kaynaklarını nitelik olarak geliştirmek. 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı %80 %90 %100 %100 %100 %100 

 
PG.3.2.b 

Öğretmenlerin çalışma 
motivasyonunu artırmaya yönelik faaliyet sayısı  

%80 

 
%90 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG.3.3.c. 
Düzenlenen memnuniyet anketi sayısı ve memnuniyet yüzdesi  

%80 

 

%90 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1

. 

Personel niteliği, çalışanların 

motivasyonunun, kurumsal aidiyet ve 

memnuniyetin arttırılması amacıyla faaliyetler düzenlenecektir . 
 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

 
01 Eylül-01 

Haziran 

 
1.1.2 

Etik davranış kuralları ve uygulama ilkelerinin geliştirilmesi ile bunların yayımlanması sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

 
01 Eylül-01 

Haziran 

 
1.1.3 

Öğretmenlerimizin hizmet içi faaliyetlerine katılımı için rehberlik yapılacak, desteklenecek,ve ödüllendirilecektir. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-01 

Haziran 

 
 Abdullah ÖZTÜRK    

      Okul Müdürü 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 
 
 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe --- --- --- --- --- -
-
- 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı --- --- --- --- --- -

-

- 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) --- --- --- --- --- -

-

- 

TOPLAM --- --- --- --- --- -

-

- 
 

 

 Abdullah ÖZTÜRK    
      Okul Müdürü 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il 

ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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EKLER: 

1. İLKOKUL HEDEF KARTI 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 



26 
 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktı 

Performans Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 
PG.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
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TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite  

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 
şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

  



29 
 

 

2. TÜM OKUL VE KURUMLARIN ALMASI GEREKEN İLAVE HEDEF KARTLARI 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü:  

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve 
veli sayısı 
PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  
PG 3.2.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 
PG 3.2.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 3.2.7. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü:  

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.5. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak 
için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG3.5.1. Elektrik tüketimi miktarı (kw) 
PG3.5.2 Su tüketim miktarı (m3) 
PG3.5.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 
PG3.5.4. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından sağlanan enerji miktarı (kw) 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 
unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

 


